DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO CONTINUADA POR
MEIO DA CONSULTORIA COLABORATIVA PARA PROFESSORES BASEADO NO
DESENHO UNIVERSAL PARA APRENDIZAGEM de autoria de CAMILA ELIDIA MESSIAS
DOS SANTOS, VERA LUCIA MESSIAS FIALHO CAPELLINI, OLGA MARIA PIAZENTIN
ROLIM RODRIGUES, foi publicado nos CONEDU - Formação de professores (Vol.3)
referente ao ISBN 978-65-5222-025-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105773

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105773